
 

 

 

Uchwała Nr XXIII/171/2016 

Rady Gminy Purda 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Polityki Społecznej i Rodziny na rok 2017 

 

     

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z poźn. zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Purda z dnia 24 stycznia 2014 r.( Dz. Urz. 

Woj.War-Maz z 2014 r. poz. 953 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Polityki Społecznej i Rodziny na rok 2017, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       
       Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

 

Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/171/2016 

       Rady Gminy Purda 

      z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej i Rodziny 

na  2017 rok 

 

Lp. 

 

Tematyka posiedzenia Termin Osoby zaproszone 

1. 1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 

2016 r. 

 

2. Informacja na temat prac społeczno-użytecznych, 

robót publicznych i innych prac świadczonych na 

rzecz Gminy Purda. 

 

3.  Funkcjonowanie i potrzeby placówek oświatowych 

na terenie Gminy Purda po reformie oświaty.  

 

  

 

 

 

 

 

I Kwartał 

 

 

 

 

Kierownik GOPS 

Purda, Kierownik GKI 

 

Kierownik referatu 

OZO 

2. 1. Działalność GKRPA w Purdzie 

 

2. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci 

i młodzieży z terenu gminy w tym dzieci  

z orzeczeniem o niepełnosprawności.  

 

 

 

II Kwartał 

Koordynator GKRPA 

 

Kierownik referatu 

OZO 

Kierownik GOPS 

Purda 

 
 

3. 

1. Analiza stanu zabezpieczenia opieki zdrowotnej 

i potrzeb służby zdrowia na terenie Gminy Purda. 

 

2. Działalność GOK w Purdzie, Gminnej Biblioteki 

Publicznej, oraz działu promocji w Urzędzie Gminy 

 

3. Współpraca Urzędu Gminy z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie realizacji zadań- pomoc 

społeczna i inne. 

 

 

 

 

III Kwartał 

 

Wójt 

 

Dyrektor GOK Purda, 

Dyrektor Biblioteki, 

Sekretarz 

 

Sekretarz 

 

4. 1. Działalność Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

2. Analiza pracy i potrzeb GOPS w Purdzie   

w szczególności w zakresie przygotowania do zimy 

osób starszych i samotnie zamieszkujących teren 

gminy – pomoc usługowa, finansowa i socjalna. 

Współpraca z organizacjami niosącymi pomoc. 

 

3. Informacja z przygotowań Urzędu Gminy do okresu 

zimowego. 

 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 r. 

 

 

 

IV Kwartał 

Koordynator Zespołu 

 

 

Kierownik GOPS 

Purda 

 

 

 

Kierownik GKI 

Cały rok:  

1. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Gminy Purda. 

2. Sprawy różne zgłaszane do Komisji. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Współpraca z komisjami stałymi Rady Gminy Purda. 


